
（出発） （出発）

五幾形 十文字 7:55 下常海橋 成田正守宅前 8:24
下常海橋 山口商店前 8:25

狐森 工藤酒店前 8:00 下常海橋 元中央常海橋バス停前 8:26
狐森 太田商店前 8:02 下常海橋 三橋國雄宅前 8:27

柏木 吉田永治宅前 8:04 上常海橋 沿川ライスセンター入口前 8:28
柏木 柏木南口バス停前 8:05
柏木 柏木北口バス停前 8:07 萢子 地区入口 8:30
柏木 斉藤美容室前 8:08

上常海橋 元阿部商店前 8:33
横萢 しんきん前 8:10 上常海橋 佐藤誠一宅前 8:34

瀬良沢 東口Ｙ字路 8:13 四ツ谷 北畠仁宅前 8:35

五林平 斎藤貞邦宅前 8:15 滝井 屯所前 8:36
五林平 米田商店前 8:16

館野越 屯所前 8:37
夕顔関 太田技建前 8:18
夕顔関 阿部商店前 8:20 大町 みどりデイサービス 8:50

センター前
　沖 ＪA倉庫前 8:22 板病 8:55

月曜日～金曜日まで毎日運行しています。

柏木・沿川 方面バス時刻表

＜　帰りのバス　＞

板柳中央病院発　　１１：３０

板 柳 中 央 病 院　



（出発）

掛落林 9:05
掛落林 9:06

小幡 9:07
小幡 9:08

石野 9:15

野中 9:17
野中 9:18
野中 9:20

赤田 9:25
赤田 9:26

板病 9:35

   掛落林・野中 方面バス時刻表

月曜日　と　木曜日　の運行です

三上守宅前

掛落林南口バス停前
掛落林バス停前

旧板柳第二小学校前
小幡バス停前

旧三上商店

十文字

野中会館前
福田糀屋前
福田仕出店前

＜　帰りのバス　＞

　　板柳中央病院発　　１２：３０

　　　板 柳 中 央 病 院　



（出発）

高増 高増食堂前 9:15
高増 村上商店前 9:16
高増 高増神社前 9:17

日新 日新バス停前 9:21

大俵 大俵バス停前 9:24
大俵 お宮前 9:25

深味 深味バス停前 9:28

長野 長野バス停前 9:30

太田 太長会館前 9:32
太田 太田工務店作業場前 9:33

横沢 諏訪商店前 9:35
横沢 福井商店前 9:36

飯田 飯田会館前 9:43

表町 ふるさとｾﾝﾀｰ前バス停 9:48

板病 9:55

    高増・畑岡 方面バス時刻表

＜　帰りのバス　＞

　　板柳中央病院発　　１２：３０

　　　板 柳 中 央 病 院　

火曜日　と　金曜日　の運行です



（出発） （出発）

十腰内 元長内酒店　手前 9:30 小友 坂上バス停前 9:48
左側の少し広い所 小友 吉村酒店すぎ広い所 9:49

十腰内 十腰内バス停前 9:31 小友 ＪA前 9:50
十腰内 工藤理容所前 9:32
十腰内 元工藤魚屋前 9:33 種市 屯所前 9:53

種市 ＪA前 9:54
十面沢 元十面沢保育所入口 9:36
十面沢 日立電気店前 9:37 青女子 三上ストアー前 9:56
十面沢 十面沢入口神社前 9:38

大森 大石神社バス停前 9:41 板病 10:00
大森 三上鮮魚店前 9:42
大森 改善ｾﾝﾀｰバス停前 9:43
大森 平山自転車店前 9:44

貝沢 貝沢バス停前 9:45

＜　帰りのバス　＞

板柳中央病院発　　１２：３０

板 柳 中 央 病 院　

水曜日　の運行です。

弘前・裾野　方面バス時刻表


